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Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Einbau-
Jalousienschalter ITL-510 (max.
1000W) ws

60 00058
9005437697084

INTERTECHNO Funk-Einbau-Jalousienschalter potentialfrei ITL-510 (max. 2000W), zum Schalten von Markisen,
Jalousien und Rolladen, Integrierte Motorkalibrierungseinstellung, Méglichkeit zur Steuerung der Lamellenstellung,
32 Speicherplatze, kompatibel mit allen lehrenden intertechno-Sendern und allen intertechno-Gateways, 1P20,

weiss

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Reichweite max
Funkfrequenz
Dimmfunktion
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe

Hauptwerkstoff

Funk Einbauschalter

INTERTECHNO

ITL-510

2174 A

230V

500 W

50 - 60 Hz

30m

433.92 MHz

Nein

Nein

Ja

Silber

Kunststoff
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Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

Innen

IP20

-20...455 °C

Installation erfolgt komplett Gber 230 V
32 Speicherplatze

kompatibel mit allen lehrenden Intertechno Sendern und
Gateaways

52 mm
52 mm
30 mm
0.050 Kg

Blister
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