



## INTERTECHNO Funk-Einbau-Jalousienschalter ITL-510 (max. 1000W) ws

Artikel-Nr: 60 00058  
EAN Code: 9005437697084

### Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Einbau-Jalousienschalter potentialfrei ITL-510 (max. 1000W), zum Schalten von Markisen, Jalousien und Rolläden, Integrierte Motorkalibrierungseinstellung, Möglichkeit zur Steuerung der Lamellenstellung, 32 Speicherplätze, kompatibel mit allen lehrenden intertechno-Sendern und allen intertechno-Gateways, IP20, weiss

### Spezifikationen

Typ	Funk Einbauschalter
Marke	INTERTECHNO
Modell	ITL-510
Nennstrom	2.174 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	500 W
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Reichweite max	30 m
Funkfrequenz	433.92 MHz
Dimmfunktion	Nein
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Ja
Produktefarbe	Silber
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen

Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	-20...+55 °C
Sicherheitsfunktionen	Installation erfolgt komplett über 230 V
Zusatzfunktionen	32 Speicherplätze
Zusatzfunktionen	kompatibel mit allen lehrenden Intertechno Sendern und Gateways
Produkthöhe	52 mm
Produktbreite	52 mm
Produkttiefe	30 mm
Gewicht netto	0.050 Kg
Verpackungsart	Blister

---